
ZARZĄDZENIE NR 155/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIV/71/2019 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 28 669 961,51 zł, w tym: bieżące 26 631 778,33 zł, majątkowe 2 038 183,18 zł 

b) wydatki 28 779 470,61 zł, w tym: bieżące 25 804 969,61 zł, majątkowe 2 974 501,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5156FB-97C1-4F01-B984-68624F51A8E4. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.12.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 69,00 98,87 167,87

85195 Pozostała działalność 69,00 98,87 167,87

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69,00 98,87 167,87

Razem: 28 669 862,64 98,87 28 669 961,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5156FB-97C1-4F01-B984-68624F51A8E4. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 155/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 512 728,00 0,00 3 512 728,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 424,00 0,00 39 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 095,00 810,13 29 905,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 467,00 138,53 5 605,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 783,00 19,85 802,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232,00 -0,51 231,49

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

868,00 -868,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 0,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 400,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 2 250,00 74 250,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -450,00 550,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -400,00 100,00

851 Ochrona zdrowia 121 362,00 98,87 121 460,87

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 293,00 0,00 115 293,00

4260 Zakup energii 1 460,41 600,00 2 060,41

4300 Zakup usług pozostałych 32 672,59 -600,00 32 072,59

85195 Pozostała działalność 69,00 98,87 167,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69,00 98,87 167,87

Razem: 28 779 371,74 98,87 28 779 470,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5156FB-97C1-4F01-B984-68624F51A8E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

